
BB.1431.5.2023   
                                                                                                                                                         Wałbrzych, 24-07-2023rok.

                                                                                                         

Zgodnie  z  art.  37  ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  Prezydent Miasta Wałbrzycha podaje do 

publicznej wiadomości:

-  kwartalną  informację  o  wykonaniu  budżetu  Miasta  Wałbrzycha,  w  tym  kwotę 

deficytu/nadwyżki na koniec II kwartału 2023 roku.

-  kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

o charakterze publiczno-prawnym, o których mowa w art. 60 w/w ustawy.

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej

Sporządził: A. Kamińska
Biuro Budżetu



Wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym kwota 
deficytu/nadwyżki

na koniec II kwartału 2023 roku

         Wyszczególnienia Plan po zmianach Wykonanie

A. DOCHODY

A.1 DOCHODY BIEŻĄCE

A.2  DOCHODY MAJĄTKOWE 
w tym:
A21. dochody ze sprzedaży majątku

845.265.378,88

686.904.261,03

                          158.361.117,85

                                 36.526.765,00                            

389.355.047,06

372.973.963,13

16.381.083,93

                                  6.040.230,15                                  

B. WYDATKI

B.1 WYDATKI BIEŻĄCE

B.2 WYDATKI MAJĄTKOWE

934.410.061,80

699.696.239,34

234.713.822,46

471.898.703,91

397.122.415,92

74.776.287,99

C. NADWYŻKA/DEFICYT                      -89.144.682,92                        -82.543.656,85

Udzielone  umorzenia  niepodatkowych  należności  budżetowych  o  charakterze 
publiczno-prawnym  o  których  mowa  w  art.  60  ustawy  z  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.):
     
 

  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu 
 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł

Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
z tytułu nienależnie pobranego 
świadczenia z tytułu zasiłku 
okresowego

455,22 1

2 Osoby fizyczne
z tytułu pobytu w Centrum Wsparcia 
Socjalnego

1.718,10 2

3 Osoba fizyczna
z tytułu pobytu dziecka w rodzinnej 
pieczy zastępczej 

17.458,29

Odsetki 6.384,16
3

                                                                           razem należność główna
                                                                                                       odsetki

19.631,61
6.384,16 6

    
    Urząd Miejski w Wałbrzychu 

 (nazwa jednostki, która wykazała umorzenie)

Lp
Wyszczególnienie

(osoba fizyczna/prawna)
Tytuł należności

Kwota
Umorzenia

w zł

Ilość decyzji

1 Osoby fizyczne
Mandat karny wraz z kosztami 
upomnienia

200,00

Koszty upomnień
46,40

            4

                                                                           razem należność główna
                                                                                                                    koszty upomnień

200,00
46,40

4




